sancte marie qui dicitur de illu at talaricum ... at ipsa petia qui dicitur at cesa et ipsa coeret sibi 

ad ambe partibus terra tuctotrolini de memorato loco munianum et de tertia parte terra 

gregorii presbiteri de ipso loco: et da quarta parte sunt corrigie de terra ecclesie sancti petri 

at lictorium ... (RNAM., 4 1854 p.31). 

- 331. Die 21 m. decembri ind. V. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 47, sed et 

Constantino frater eius m. i. an. 44. Petrus, qui supranomen Dedoni, filius q. Leonis de loco 

qui nominatur Munianum, promittit d. Stefano, cui supranomen Inferno, filio q. d. Stephani 

Inferni, propter integras sex uncias, quod est medietatem, de integro fundo qui nominatur at 

cepollari una cum sex unciis de integra clusuria de terra ibi ipsum et cum integris corrigiis de 

terra, una ante alia constitutas et cum alio fundo posito in memorato loco intus illa curti, seu et 

cum alia petia de terras que vocatur at cesa ... ipsa corrigia coheret sibi ab uno latere terra 

dictorum heredum memorati Brancatortii, ab alio latere terra ecclesie S. Marie que dicitur de 

illu at talaricum ... at ipsa petia que dicitur at cesa coheret sibi ad ambe partibus terra 

Tuctotrolini de memorato loco Munianum et de tertia parte terra Gregorii presbiteri de ipso 

loco et da quarta parte sunt corrigie de terra ecclesie S. Petri at Lictorium ... (Notam. 

instrum. S. Sebast. n. 19; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.203). 

- S. Petri at lictorium (R. 331). Trovasi nel cit. doc. del 1006 senza alcun’altra indicazione. 

Se però è, come pare, la stessa di S. Pietro ad rectorium, di cui parlano alcuni istrumenti 

senza data dell’antico Catasto di S. Pietro a castello, era posta vicino le scale della chiesa di 

S. Paolo maggiore
2
 (Capasso, Topografia ..., 1895 p. 138). 

- 
2
 Instrumenta duo curialisca scripta continentia quomodo ecclesia S. Petri, que appellatur 

ad rectorium de Neapoli de plathea S. Pauli maioris juxta grados ipsius ecclesie que predicta 

ecclesia est predicti nostri monasterii que ... habet infra scriptas terras etc. insimul sunt signata 

CII. (Catasto di S. Pietro a Castello; Capasso, Topografia ..., 1895 p. 138). 

- Le monache di Ss. Pietro e Sebastiano tenevano «quasdam domos sitas super apotheca», 

«iuxta plateam publicam quae dicitur Augustalis, iuxta ecclesiam S. Petri ad Retrorium, 

iuxta gradas S. Pauli maioris»: il complesso fu dato a censo - per una libbra di cera l’anno - ad 

Adenulfo Roncella e sorgeva in «ayrum et anditu communali sicut columnae tres marmoree